Câmara Municipal de Indaiatuba
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-

INDICAÇÃO N° 2253/2022 - ARTHUR MACHADO SPÍNDOLA - Viabilizar “Hortas Pedagógicas” nas
escolas municipais de Indaiatuba.

-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 07/02/2023

Unidade de Origem Secretaria de Relações Institucionais e Comunicação

Unidade de Destino Departamento de Expediente

Status Em Retorno

-

TEXTO DA AÇÃO

-
Encaminho ao senhor vereador resposta à indicação acima.

-

Indaiatuba, 07 de fevereiro de 2023.
-

-

Cintia Fernanda Magalhães Costa
Assistente Administrativo

MEMORANDO 0042/2023

DE: SECRETARIA MUNICIPAL DE RELAÇÕES INSTITUCIONAIS E COMUNICAÇÃO

PARA: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Indaiatuba, aos 18 de janeiro de 2023

Encaminho cópia da Indicação 2253/2022 do Vereador ARTHUR MACHADO
SPINDOLA, para suas providências.

Solicito, muito respeitosamente, que Vossa Senhoria encaminhe resposta a este
expediente no prazo de até 10 dias a esta Secretaria.

Desde já agradecemos a atenção dispensada e reiteramos nossos protestos de elevada
estima e distinta e consideração.

Sem mais para o momento,

DRA. GRAZIELA MILANI

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE RELAÇÕES INSTITUCIONAIS E COMUNICAÇÃO

CC